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Diákolimpia A-kat Férfi Kard Egyéni IV. kcs
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 53 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület lic.

GASZNER Ádám László IKLADI TASNÁDI LAJOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA A

ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA A

LOVÁSZI Márton BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA A

CSERHALMI Bálint BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA A

HONOS Máté Raffael BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA A

KERESZTES Ábel Bence BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM A

CSÖRGÕ Sándor István MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTA A

SAJNOVITS Áron PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA A

TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM A

VÍGH Benedek BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM A

MEZEI Noel Marcell BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA A

ÁMON Benedek SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM A

JUHÁSZ Bálint SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM A

KOCSIS Márton BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM A

HALPERN Ádám BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM A

TIVADARI Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM A

ZÁVODSZKY Áron ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA A

TÓTH Patrik BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM A

PRÓKAI Bendegúz ÓBUDAI GIMNÁZIUM A

KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM A

KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM A

SIPOS Marcell Balázs PIARISTA GIMNÁZIUM A

KATONA Soma Bendegúz DEÁK DIÁK ÁLTALÁNOS ISKOLA A

HEGYI Barnabás Péter BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM A

CSERJÉS Buda FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA A

KATUS Donát ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA A

MINDÁK Máté ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA A

MUSITZ Bendegúz VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA A

MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA A

KOMLÓ Zoltán Márton BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA A

PETRUCZ Mirkó BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA A

TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM A

SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA A

AVARKESZI Dániel Péter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM A

ALBERTI Bálint ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA A

ZSOLDOS Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM A

ELEK Zsolt Zsombor KOMLÓI EGYSÉGES GYÓGYPEDAGÓGIAI MÓDSZERTANI INTÉZMÉNY, ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO A

ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM A

RÓZSÁS János KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA A

KISS Gergely ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA A

TÓTH Áron GELSEI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA A

VARGA Zalán SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓVODA ÉS ALAPFOKÚ A

BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA A

FARAGÓ Zsombor Zsolt OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA A

GERI Kolos György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM A

SZILIKA Domonkos József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM A

KELEMEN Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA A
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BELLA Móric Benedek SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM A

MAKRA Levente SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM A

SZALAI Barnabás SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM A

JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM A

TEREBESSY Bendegúz SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA A

SZAUTER Benedek VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA A
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Verseny lebonyolítása
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53 vívó

1 csoportforduló

53 vívó

9 csoport (8 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

53 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 53 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KELEMEN Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI ÁDÁM J  2  V  1  2 0.250 -8 10 4
HEGYI Barnabás Péter BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE  V  V  1  2 0.500 -1 13 3
ZÁVODSZKY Áron ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  2  2  3 0.000 -10 10 5
ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF AT  V  V  V  V 1.000 14 20 1
VÍGH Benedek BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁ  V  V  V  2 0.750 5 17 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

HONOS Máté Raffael BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁN  V  0  0  V  0 0.400 -8 10 4
SZILIKA Domonkos József PANNONHALMI BENCÉS GIMN  3  1  0  V  0 0.200 -13 9 5
AVARKESZI Dániel Péter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS  V  V  4  V  4 0.600 11 23 3
MUSITZ Bendegúz VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2
FARAGÓ Zsombor Zsolt OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIH  0  2  1  1  0 0.000 -21 4 6
KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIM  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SIPOS Marcell Balázs PIARISTA GIMNÁZIUM  4  0  V  1  1 0.200 -13 11 5
GERI Kolos György PANNONHALMI BENCÉS GIMN  V  3  V  2  0 0.400 -6 15 4
CSERJÉS Buda FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISK  V  V  V  2  0 0.600 1 17 3
SZALAI Barnabás SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN  4  2  3  1  1 0.000 -14 11 6
KATUS Donát ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2
SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KERESZTES Ábel Bence BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIM  0  V  4  V  V 0.600 8 19 2
ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIU  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
ÁMON Benedek SZENT GELLÉRT KATOLIKUS Á  0  0  1  3  V 0.200 -15 9 5
MINDÁK Máté ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN  V  2  V  4  V 0.600 6 21 3
TIVADARI Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS I  1  0  V  V  V 0.600 -1 16 4
TEREBESSY Bendegúz SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ L  0  1  4  0  0 0.000 -20 5 6

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V  V  3  V 0.800 17 23 2
ZSOLDOS Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIU  0  3  V  1  4 0.200 -9 13 4
CSÖRGÕ Sándor István MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI  0  V  V  4  V 0.600 1 19 3
BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIH  0  2  1  2  V 0.200 -14 10 6
PETRUCZ Mirkó BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
JUHÁSZ Bálint SZENT GELLÉRT KATOLIKUS Á  1  V  4  4  0 0.200 -10 14 5
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Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

KISS Gergely ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS IS  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
RÓZSÁS János KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉT  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
KOMLÓ Zoltán Márton BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SAJNOVITS Áron PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁ  0  V  0  4  V 0.400 -3 14 4
TÓTH Áron GELSEI WEÖRES SÁNDOR ÁLT  2  V  4  V  V 0.600 7 21 3
CSERHALMI Bálint BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁN  4  V  0  2  0 0.200 -9 11 5

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

VARGA Zalán SZENT IMRE KATOLIKUS GIMN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MAKRA Levente SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN  1  2  2  2  3 0.000 -15 10 6
SZAUTER Benedek VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY  2  V  V  V  2 0.600 0 19 3
PRÓKAI Bendegúz ÓBUDAI GIMNÁZIUM  3  V  3  V  0 0.400 -4 16 4
JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTU  2  V  4  3  3 0.200 -5 17 5
KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

KOCSIS Márton BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁ  V  V  2  V  1 0.600 3 18 3
ALBERTI Bálint ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBE  3  V  4  V  4 0.400 2 21 4
ELEK Zsolt Zsombor KOMLÓI EGYSÉGES GYÓGYPE  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
HALPERN Ádám BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRI  2  4  V  1  4 0.200 -4 16 5
TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZ  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

KATONA Soma Bendegúz DEÁK DIÁK ÁLTALÁNOS ISKOL  4  V  3  V  0 0.400 -4 17 4
MEZEI Noel Marcell BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V  2  2  0 0.400 -5 14 5
BELLA Móric Benedek SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN  3  0  2  0  0 0.000 -20 5 6
GASZNER Ádám László IKLADI TASNÁDI LAJOS NÉME  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
LOVÁSZI Márton BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS I  3  V  V  3  2 0.400 1 18 3
TÓTH Patrik BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉ  V  V  V  4  V 0.800 17 24 2
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RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS I 1.000 23 25 továbbjutó

2 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 1.000 22 25 továbbjutó

3 KOMLÓ Zoltán Márto BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS 1.000 19 25 továbbjutó

4 KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM 1.000 18 25 továbbjutó

5 PETRUCZ Mirkó BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS 1.000 15 25 továbbjutó

5 TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 1.000 15 25 továbbjutó

7 VARGA Zalán SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKO 1.000 14 25 továbbjutó

8 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 14 20 továbbjutó

9 GASZNER Ádám Lás IKLADI TASNÁDI LAJOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁN 1.000 11 25 továbbjutó

10 TÓTH Patrik BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.800 17 24 továbbjutó

11 MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 17 23 továbbjutó

12 MUSITZ Bendegúz VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNO 0.800 13 23 továbbjutó

13 KOHÁRI Tamás Már BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS G 0.800 10 23 továbbjutó

14 KISS Gergely ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 10 21 továbbjutó

15 TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZI 0.800 9 23 továbbjutó

16 KATUS Donát ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS IS 0.800 9 20 továbbjutó

17 VÍGH Benedek BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIU 0.750 5 17 továbbjutó

18 AVARKESZI Dániel P DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.600 11 23 továbbjutó

19 KERESZTES Ábel B BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZI 0.600 8 19 továbbjutó

20 TÓTH Áron GELSEI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 7 21 továbbjutó

21 MINDÁK Máté ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS IS 0.600 6 21 továbbjutó

22 KOCSIS Márton BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIU 0.600 3 18 továbbjutó

23 CSÖRGÕ Sándor Ist MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NY 0.600 1 19 továbbjutó

24 CSERJÉS Buda FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 1 17 továbbjutó

25 SZAUTER Benedek VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYE 0.600 0 19 továbbjutó

26 TIVADARI Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.600 -1 16 továbbjutó

27 HEGYI Barnabás Pét BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM 0.500 -1 13 továbbjutó

28 ALBERTI Bálint ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS 0.400 2 21 továbbjutó

29 LOVÁSZI Márton BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 0.400 1 18 továbbjutó

30 SAJNOVITS Áron PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM 0.400 -3 14 továbbjutó

31 KATONA Soma Bend DEÁK DIÁK ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -4 17 továbbjutó

32 PRÓKAI Bendegúz ÓBUDAI GIMNÁZIUM 0.400 -4 16 továbbjutó

33 MEZEI Noel Marcell BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -5 14 továbbjutó

34 GERI Kolos György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZ 0.400 -6 15 továbbjutó

35 HONOS Máté Raffael BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -8 10 továbbjutó

36 KELEMEN Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -8 10 továbbjutó

37 HALPERN Ádám BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIU 0.200 -4 16 továbbjutó

38 JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - 0.200 -5 17 továbbjutó

39 ZSOLDOS Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.200 -9 13 továbbjutó

40 CSERHALMI Bálint BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -9 11 továbbjutó

41 JUHÁSZ Bálint SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 0.200 -10 14 továbbjutó

42 SIPOS Marcell Baláz PIARISTA GIMNÁZIUM 0.200 -13 11 továbbjutó

43 SZILIKA Domonkos J PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZ 0.200 -13 9 továbbjutó

44 BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -14 10 továbbjutó

45 ÁMON Benedek SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 0.200 -15 9 továbbjutó

46 ZÁVODSZKY Áron ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -10 10 továbbjutó

47 SZALAI Barnabás SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.000 -14 11 továbbjutó
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48 MAKRA Levente SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.000 -15 10 továbbjutó

49 BELLA Móric Benede SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.000 -20 5 továbbjutó

49 TEREBESSY Bende SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -20 5 továbbjutó

51 FARAGÓ Zsombor Z OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -21 4 továbbjutó

52 RÓZSÁS János KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNO 0.000 -24 1 továbbjutó

53 ELEK Zsolt Zsombor KOMLÓI EGYSÉGES GYÓGYPEDAGÓGIAI MÓDSZERTAN 0.000 -25 0 továbbjutó
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1 SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ 

Tábla 64

64 ---------

33 MEZEI Noel Marcell BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 PRÓKAI Bendegúz ÓBUDAI GIMNÁZIUM    15/7

17 VÍGH Benedek BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉB

48 MAKRA Levente SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM    15/6

49 TEREBESSY Bende SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTAL

16 KATUS Donát ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ    15/4

9 GASZNER Ádám Lás IKLADI TASNÁDI LAJOS NÉMET NEMZETIS

56 ---------

41 JUHÁSZ Bálint SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS I

24 CSERJÉS Buda FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/6

25 SZAUTER Benedek VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEM

40 CSERHALMI Bálint BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/3

57 ---------

8 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁ

5 TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN 

60 ---------

37 HALPERN Ádám BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMO

28 ALBERTI Bálint ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIU    15/8

21 MINDÁK Máté ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ 

44 BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁ    15/9

53 ELEK Zsolt Zsombor KOMLÓI EGYSÉGES GYÓGYPEDAGÓGIAI 

12 MUSITZ Bendegúz VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁRO    15/3

13 KOHÁRI Tamás Már BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNO

52 RÓZSÁS János KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁND    15/3

45 ÁMON Benedek SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS I

20 TÓTH Áron GELSEI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS IS    15/4

29 LOVÁSZI Márton BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS K

36 KELEMEN Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI ÁDÁM JENÕ ÁLTAL    15/11

61 ---------

4 KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

SZABÓ Márton

Tábla 32

PRÓKAI Bendegúz
   15/5

VÍGH Benedek

KATUS Donát
   15/6

GASZNER Ádám Lás

CSERJÉS Buda
   15/14

SZAUTER Benedek

ONDRIK Konrád
   15/1

TURNY Bátor

HALPERN Ádám
   15/12

MINDÁK Máté

MUSITZ Bendegúz
   15/10

KOHÁRI Tamás Már

TÓTH Áron
   15/13

KELEMEN Áron

KRÁMER Dániel
   15/7

SZABÓ Márton

KATUS Donát

GASZNER Ádám Lás

ONDRIK Konrád

TURNY Bátor

MUSITZ Bendegúz

TÓTH Áron

KRÁMER Dániel



Diákolimpia A-kat Férfi Kard Egyéni IV. kcs oldal 2/2

3 KOMLÓ Zoltán Márto BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZ

Tábla 64

62 ---------

35 HONOS Máté Raffael BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

30 SAJNOVITS Áron PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOL    15/13

19 KERESZTES Ábel B BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS 

46 ZÁVODSZKY Áron ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/5

51 FARAGÓ Zsombor Z OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁ

14 KISS Gergely ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/1

11 MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA

54 ---------

43 SZILIKA Domonkos J PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGY

22 KOCSIS Márton BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERE    15/1

27 HEGYI Barnabás Pét BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIU

38 JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁS    15/12

59 ---------

6 PETRUCZ Mirkó BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZ

7 VARGA Zalán SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLT

58 ---------

39 ZSOLDOS Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ

26 TIVADARI Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS    15/3

23 CSÖRGÕ Sándor Ist MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS 

42 SIPOS Marcell Baláz PIARISTA GIMNÁZIUM    15/7

55 ---------

10 TÓTH Patrik BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁN

15 TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DE

50 BELLA Móric Benede SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM    15/3

47 SZALAI Barnabás SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM

18 AVARKESZI Dániel P DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM    15/3

31 KATONA Soma Bend DEÁK DIÁK ÁLTALÁNOS ISKOLA

34 GERI Kolos György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGY    15/3

63 ---------

2 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

KOMLÓ Zoltán Márto

Tábla 32

SAJNOVITS Áron
   15/9

KERESZTES Ábel B

KISS Gergely
   15/12

MIKES Mátyás

KOCSIS Márton
   15/6

HEGYI Barnabás Pét

PETRUCZ Mirkó
   15/5

VARGA Zalán

TIVADARI Péter
   15/12

CSÖRGÕ Sándor Ist

TÓTH Patrik
   15/9

TÓTH Bertalan Ákos

AVARKESZI Dániel P
   15/11

GERI Kolos György

ZADRAVECZ Máté
   15/6

KOMLÓ Zoltán Márto

KERESZTES Ábel B

KOCSIS Márton

PETRUCZ Mirkó

VARGA Zalán

TÓTH Patrik

TÓTH Bertalan Ákos

ZADRAVECZ Máté
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1 SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTT

Tábla 16

16 KATUS Donát ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ    15/12

9 GASZNER Ádám Lás IKLADI TASNÁDI LAJOS NÉMET NEMZETI

8 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLTAL    15/8

5 TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN

12 MUSITZ Bendegúz VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁR    15/8

13 TÓTH Áron GELSEI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS I

4 KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM    15/3

3 KOMLÓ Zoltán Márto BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉ

14 KERESZTES Ábel B BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS    15/14

11 KOCSIS Márton BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FER

6 PETRUCZ Mirkó BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉ    15/9

7 VARGA Zalán SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁL

10 TÓTH Patrik BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁ    15/7

15 TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI D

2 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM    15/14

SZABÓ Márton

Tábla 8

ONDRIK Konrád
   15/7

TURNY Bátor

KRÁMER Dániel
   15/14

KERESZTES Ábel B

PETRUCZ Mirkó
   15/14

TÓTH Patrik

TÓTH Bertalan Ákos
   15/11

ONDRIK Konrád

TURNY Bátor

PETRUCZ Mirkó

TÓTH Patrik
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1 SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN

Tábla 8

8 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA Á    15/7

5 TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT IS

4 KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZI    15/14

3 KERESZTES Ábel B BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZI

6 PETRUCZ Mirkó BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDON    15/14

7 TÓTH Patrik BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁL

2 TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁ    15/11

ONDRIK Konrád

Elõdöntõ

TURNY Bátor
   15/6

PETRUCZ Mirkó

TÓTH Patrik
   15/4

ONDRIK Konrád

Döntõ

TÓTH Patrik

   15/4
ONDRIK Konrád
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1 ONDRIK Konrád NÓGRÁDKÖVESDI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 TÓTH Patrik BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 PETRUCZ Mirkó BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 TURNY Bátor BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM

5 SZABÓ Márton BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 KRÁMER Dániel DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

7 TÓTH Bertalan Ákos BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM

8 KERESZTES Ábel Bence BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM

9 ZADRAVECZ Máté BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

10 KOMLÓ Zoltán Márton BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 VARGA Zalán SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓVODA ÉS ALAPFOKÚ 

12 GASZNER Ádám László IKLADI TASNÁDI LAJOS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 MUSITZ Bendegúz VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 KATUS Donát ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

15 TÓTH Áron GELSEI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 KOCSIS Márton BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM

17 MIKES Mátyás ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

19 KISS Gergely ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 VÍGH Benedek BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM

21 AVARKESZI Dániel Péter DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

22 MINDÁK Máté ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

23 CSÖRGÕ Sándor István MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTA

24 CSERJÉS Buda FARKASRÉTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

25 SZAUTER Benedek VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 TIVADARI Péter BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

27 HEGYI Barnabás Péter BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM

28 SAJNOVITS Áron PÁDUAI SZENT ANTAL ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

29 PRÓKAI Bendegúz ÓBUDAI GIMNÁZIUM

30 GERI Kolos György PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

31 KELEMEN Áron SZIGETSZENTMIKLÓSI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

32 HALPERN Ádám BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM

33 ALBERTI Bálint ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

34 LOVÁSZI Márton BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

35 KATONA Soma Bendegúz DEÁK DIÁK ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 MEZEI Noel Marcell BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA

37 HONOS Máté Raffael BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

38 JURKOVICH Balázs BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM

39 ZSOLDOS Tamás KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

40 CSERHALMI Bálint BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

41 JUHÁSZ Bálint SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

42 SIPOS Marcell Balázs PIARISTA GIMNÁZIUM

43 SZILIKA Domonkos József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

44 BARÁNYI Barnabás OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

45 ÁMON Benedek SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

46 ZÁVODSZKY Áron ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

47 SZALAI Barnabás SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM
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48 MAKRA Levente SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM

49 BELLA Móric Benedek SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM

49 TEREBESSY Bendegúz SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

51 FARAGÓ Zsombor Zsolt OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

52 RÓZSÁS János KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

53 ELEK Zsolt Zsombor KOMLÓI EGYSÉGES GYÓGYPEDAGÓGIAI MÓDSZERTANI INTÉZMÉNY, ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKO
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